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ANEXO III

(a que se refere o artigo 3º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira 
POSICIONAMENTO ANTERIOR

Regime SUBSÍDIO 2012
POSICIONAMENTO REVISTO

Regime SUBSÍDIO 2012
Nível Grau Nível Grau

BARBACENA EDIVANE FERRAO 8635146 1 PEB II A II B
CONSELHEIRO LAFAIETE CEUMARA ZEBRAL SEGUNDO 3347119 2 PEB II B II C
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIA ISABEL LEANDRO DE CASTRO OLIVEIRA 5535901 1 PEB I D I C
CONSELHEIRO LAFAIETE ROSENIRA MARCIA TEIXEIRA DE ASSIS 3175239 2 PEB II A II B
DIAMANTINA CACILDA ALVES BARROSO 4415436 1 PEB I A II D
DIAMANTINA ILMI VANIA RIBEIRO 4408498 1 PEB I A I B
GOVERNADOR VALADARES LILLIAN GONCALVES CASTRO BRAGA 9928912 1 PEB I A I D
GOVERNADOR VALADARES SANDRA LOPES 2805604 1 PEB II L II O
LEOPOLDINA MARIA LUCIA CARVALHO PEREIRA 3289220 2 PEB T1 A T2 A
METROPOLITANA A HEBE MARIA RIBEIRO RAMOS 3277845 1 PEB I A I E
METROPOLITANA B TELMI APARECIDA DA SILVA 6215727 1 PEB II A II B
MONTES CLAROS ELMIDES VELOSO DOS SANTOS 3772332 1 PEB I A II A
PATOS DE MINAS LARA SUZY FONSECA QUEIROZ 8755134 1 PEB II B II D
PATOS DE MINAS MARCOS ANTONIO DA MATA 3906195 1 PEB II C II D
PATOS DE MINAS MARIA DE FATIMA CAETANO MARQUES RAMANERY 2542868 2 PEB II A II C
UBERLANDIA ANA LUCIA DIMITRIOS RENTZIOS 9350802 1 PEB I C I E
UBERLANDIA GERSON JUSTINO ROCHA 6760748 2 PEB I G I P
UBERLANDIA MARA RUBIA FERNANDES 8873515 1 PEB II C II D
UBERLANDIA WANIA CARMEM CARVALHO MELO 6957484 1 PEB T2 F T2 G

ANEXO IV
(a que se refere o artigo 4º desta Resolução) 

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
Situação em 01.01.2015 ANTERIOR(Lei 

nº 19.837 de 2011)
Situação em 01.01.2015 REVISTA(Lei 

nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

BARBACENA EDIVANE FERRAO 8635146 1 PEB II G II L
CONSELHEIRO LAFAIETE AGNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA 5290085 1 PEB I O II L
CONSELHEIRO LAFAIETE ANTONIO CARLOS ALVIM DE OLIVEIRA 3745148 3 PEB IV P IV O
CONSELHEIRO LAFAIETE BERENICE VIEIRA CHAVES PACHECO DE SOUZA LIMA 3380847 1 PEB I E I H
CONSELHEIRO LAFAIETE EDA LUCIA COSTA DOS SANTOS 9776071 1 PEB I E II B
CONSELHEIRO LAFAIETE LUCAS AUGUSTO MONTEIRO DE CASTRO 8192411 1 PEB II H II I
CONSELHEIRO LAFAIETE MARCIA LEA PEREIRA NUNES MORENO 5533823 1 PEB II G II I
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIA APARECIDA MOURAO XAVIER 3499035 1 PEB I P II M
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIA DA CONCEICAO GONCALVES LANA 3340973 1 PEB I P II P
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIA ISABEL LEANDRO DE CASTRO OLIVEIRA 5535901 1 PEB II P II 0
CONSELHEIRO LAFAIETE MARILANDES ROCHA HENRIQUES MAGELA 5596333 2 PEB II N II M
CONSELHEIRO LAFAIETE ROSENIRA MARCIA TEIXEIRA DE ASSIS 3175239 2 PEB II G II I
DIAMANTINA ALESSANDRA APARECIDA ROCHA MONTEIRO 10533057 1 PEB I D I E
DIAMANTINA CACILDA ALVES BARROSO 4415436 1 PEB I P II O
DIAMANTINA GERALDA RAMOS CAMARGO 8548042 1 PEB I F I G
DIAMANTINA ILMI VANIA RIBEIRO 4408498 1 PEB I H I N
DIAMANTINA SONIA MARIA DE SOUSA 3672631 1 PEB T1 J T1 I
GOVERNADOR VALADARES ALEXSSANDER GONCALVES DE LIMA 5323845 1 PEB I O I P
GOVERNADOR VALADARES FLAVIANA TAVARES DA SILVA 5467790 1 PEB I C I E
GOVERNADOR VALADARES LILLIAN GONCALVES CASTRO BRAGA 9928912 1 PEB I H I N
GOVERNADOR VALADARES NUBIA REJANE APARECIDA DIAS MARTINS 3697935 1 PEB I O I P
GOVERNADOR VALADARES SIMONE GONCALVES BARBOSA DE ARAUJO 3689221 1 PEB I D I E
GOVERNADOR VALADARES WENDER VICENTE TEIXEIRA DE MOURA 8327140 1 PEB II J II M
JANAUBA SONIA MARIA DE FARIAS 8651846 1 PEB II M II I
JANAUBA VANDERLEIA BARBOSA FREITAS 8253858 1 PEB II O II L
JANUARIA ELICELIA MENDES FERREIRA DA SILVA 5963178 2 PEB II D II M
JANUARIA LASARO CHARLES SOUZA PINTO 5610365 1 PEB I M I O
JANUARIA MARIA MIRIS PEREIRA DA SILVA DE QUEIROZ 5902788 1 PEB I P II P
JANUARIA NORMA LUCIA VIEIRA BORGES 2831493 1 PEB I P II P
JANUARIA WALDINEIA RODRIGUES CANGUSSU 8772022 1 PEB I D I F
MANHUACU JOSE GERALDO ALEXANDRE 3907326 2 PEB II G II J
METROPOLITANA A HEBE MARIA RIBEIRO RAMOS 3277845 1 PEB I M I P
METROPOLITANA B TELMI APARECIDA DA SILVA 6215727 1 PEB II D II G
MONTES CLAROS DIANA MARIA DAS GRACAS BORGES 8948572 1 PEB I L II I
MONTES CLAROS ELMIDES VELOSO DOS SANTOS 3772332 1 PEB I H II F
MONTES CLAROS GABRIEL DO NASCIMENTO VIEIRA 6121958 1 PEB II E IV D
MONTES CLAROS WALDHETT BARBOSA MATOS 8928921 1 PEB II I IV F
PATOS DE MINAS JULIA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA 6986277 3 PEB I L I G
PATOS DE MINAS MARCOS ANTONIO DA MATA 3906195 1 PEB II L II M
PATOS DE MINAS MARIA DE FATIMA CAETANO MARQUES RAMANERY 2542868 2 PEB II I II O
PIRAPORA ANDREIA CRISTINE MEDEIROS RAMOS 5969381 1 PEB I L I J
PIRAPORA TANIA MARA MEIRA FONSECA 9462995 1 PEB II F II G
PIRAPORA VALERIA NOGUEIRA WALDOLATO 4524591 2 PEB I H II G
UBERLANDIA ANA LUCIA DIMITRIOS RENTZIOS 9350802 1 PEB I L I N
UBERLANDIA CLAUDIA CRISTIANE CONTADOR CARRIJO 9501206 2 PEB II F II G
UBERLANDIA LACILDA MARIA DE JESUS QUEIROZ 2892966 1 PEB I P II P
UBERLANDIA LEILA LUCIA RIBEIRO 3908274 1 PEB II G II L
UBERLANDIA MARIA HELENA DE PAULA RESENDE 3343357 3 PEB I P II P
UBERLANDIA SUSELE RODRIGUES SANT ANA 8767717 1 PEB I I I J
UBERLANDIA TANIA REGINA BORGES NAVES NASCIUTTI 2898252 1 PEB I P II P
UBERLANDIA VALDETE BELINE OLIVEIRA 7640410 2 PEB I I II J

ANEXO V
(a que se refere o artigo 5º desta Resolução) 

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira 
Situação em 01.01.2012 (Lei nº 18.975 de 2010, 

combinada com a Lei nº 19.837 de 2011) Situação em 01.01.2015 (Leinº 19.837 de 2011)

Nível Grau Nível Grau
METROPOLITANA A NELI ALVES ARAUJO JORGE 8267171 2 PEB I B I P
METROPOLITANA B GLAUCIA DE JESUS SARAIVA DINIZ 8862427 1 PEB I A I P
METROPOLITANA B MARIA NEUZA MADUREIRA NUNES 1423516 1 PEB T2 A T2 P
MONTES CLAROS HILTON PEREIRA DOS SANTOS 2490860 1 PEB T2 P T2 P
PARA DE MINAS NILCE DUARTE FERREIRA SILVEIRA 1852631 1 PEB T2 A T2 P
PIRAPORA ANDERSON PEREIRA DOS REIS 6024624 1 PEB I A I E
PIRAPORA ANDERSON PEREIRA DOS REIS 6024624 2 PEB I A I D
PIRAPORA EDITH JESUS DE OLIVEIRA 6010748 1 PEB I E I P
PIRAPORA EDNA FILOMENA ROCHA CARDOSO 5868237 1 PEB I B I P
PIRAPORA HELENICE RAMOS DE ALMEIDA 5852934 1 PEB I A I C
PIRAPORA MARIA BELKIS ALMEIDA 5971874 2 PEB I A I G
PIRAPORA MARIA DO ROSARIO DE ABREU ROSA 5870803 1 PEB I A I F
PIRAPORA RUBIA APARECIDA BRAGA DA SILVA 6026090 1 PEB T1 A T1 E
UBERLANDIA ELIANE REINA DOS REIS 6842728 1 PEB T1 A T1 P
UBERLANDIA LUCINEA DE SOUSA PETRUZ PIASSA 8319824 2 PEB I A I F
UBERLANDIA NILSON CUSTODIO DE ARAUJO 6769079 2 PEB I A I P

ANEXO VI
(a que se refere o artigo 6º desta Resolução) 

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira 

REPOSICIONAMENTO LEI Nº
21.710/2015
ANTERIOR

REPOSICIONAMENTO LEI
Nº 21.710/2015
RETIFICADO

Nível Grau Nível Grau

DIAMANTINA SONIA MARIA DE SOUSA 3672631 1 PEB I D I C

METROPOLITANA B MARIA NEUZA MADUREIRA NUNES 1423516 1 PEB I A I L

PARA DE MINAS NILCE DUARTE FERREIRA SILVEIRA 1852631 1 PEB I A I I

UBERLANDIA ELIANE REINA DOS REIS 6842728 1 PEB I A I J
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